
Obec Vřesník, Vřesník 46, PSČ 507 71, IČO 00578657 

podatelna@obecvresnik.cz 

datová schránka: hpya6cj 

 

Záměr pronájmu obecního bytu č. 4 č. p. 36 obec Vřesník  

(Záměr č. 2/2025)          

   

Obec Vřesník vyhlašuje ve smyslu § 39 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích, 

v platném znění, pronájem bytu č. 4 v bytovém domě č. p. 36 Vřesník na 

pozemku p. č. st. 37 v katastrálním území obce Vřesník u Tetína. 

Byt č. 4: pronájem zrekonstruovaného bytu 2 + 1 v 2. podlaží o výměře 64 m2. 

Součásti bytu jsou 2 pokoje, vybavená kuchyň, koupelna s WC a chodbička. 

Vytápění je elektrické.  

Měsíční nájemné: 5 300 Kč  

Datum prohlídky bytu: individuálně (tel. č.: 604 33 97 72, 732 156 570) 

 

Závaznou přihlášku pošlete do 19. 6. 2025 na Obecní úřad Vřesník. 

Podmínkou uzavření smlouvy o pronájmu bytu bude uhrazení kauce ve výši 

trojnásobku měsíčního nájemného. 

Podmínky účasti ve výběrovém řízení: 

• České občanství nebo občanství členského státu EU u osoby, která je 

v České republice zaměstnána, nebo občanství osoby, která má na území 

České republiky povolen trvalý pobyt 

• Zletilost 

• Bezúhonnost 

• Schopnost pravidelně hradit nájemné a služby spojené s užíváním bytu 

 

mailto:podatelna@obecvresnik.cz


 

 

V žádosti prosím uveďte: 

• Jméno a příjmení žadatele 

• Občanství 

• Datum narození 

• Současná adresa 

• Kontakt (telefon/ e-mail) 

• Všechny osoby, které budou se žadatelem tvořit novou domácnost 

(včetně dětí a data narození) 

 

 

 

 

 

Datum 3. 6. 2025 

Starosta obce Vřesník 

 

 

Zveřejněno na webových stránkách obce dne 3. 6. 2025 

a na pevné úřední desce Obce Vřesník dne 3. 6. 2025 

Svěšeno dne 


		2025-06-02T20:48:04+0200
	Alexandra Laušmanová




